2009年 7月 18日

多摩市硬式テニス連盟所属クラブ 殿
  奈良原テニスクラブ

松 本 雅 嗣

「第２９回クラブ対抗団体戦」のお知らせ

標記大会を下記のとおりの要領で開催致しますので、ご手配の程宜しくお願い致します。

記

１．開催日 平成 21年 8月 23日（日） ：  予備日：8月 30日（日）
 両日とも雨天の場合は、２９回クラブ対抗団体戦は中止

２．会場 多摩東公園テニスコート（6面）

３．集合時間   8時 00分

４．試合形式 （１）予選リーグ、決勝トーナメントとも

   男子W：４ペア、女子W：４ペア、壮年W：１ペアの９ペアで、
   予選は各クラブ２試合を行い、各ブロック上位２チームが決勝トーナメントに進出します。
   上位２チームは、勝敗、得失ゲーム数、直接対戦の勝敗で決定。
   それでも決まらない場合は、コイントスで決定します。
（２）予選リーグは、６ゲーム先取（各ゲームはデュース１回の後ノーアド）。
   決勝トーナメントは、６ゲームマッチで行います。
   但し、ゲームーの進行状況により変更することがあります。
（３）試合に入る順番は、女子W４、男子W４、女子W３、男子W３、壮年、
   女子W２、男子W２、女子W１、男子W１の順で入ります。
（４）全試合セルフジャッジで行い、試合前のアップはサービス４本のみとします。
（５）試合終了後、選手はラインの清掃をお願いします。
（６）痙攣、怪我などによる試合の中断は１回限り、５分以内とします。
（７）試合ボールは、シードチーム監督が管理し、１試合目はニューボール、２試合目

           はセットボールを使用して下さい。また、２試合終了後は本部に返却してください。
５．その他 （１）試合ボールは各チーム９缶を持参の上、本部へ提出してください。

（２）予選はボール 1缶 2試合、準決勝以降はボール 1缶 1試合使用。
  対戦終了後セットボールは本部へ返却のこと。

（注記）ブロック組み合わせは、以下の方式で決定する（07.4.1連盟理事会にて決定）

   但し、前回は中止のため２００７年（Ｈ１９）の結果で次の通りとする。

① 前年優勝ﾁｰﾑを A ﾌﾞﾛｯｸ(4 ﾁｰﾑ)へ、前年準優勝ﾁｰﾑを B ﾌﾞﾛｯｸ（3 ﾁｰﾑ）へ配置する。

② 前年 3位のうち、優勝ﾁｰﾑに敗退したﾁｰﾑを A ﾌﾞﾛｯｸへ、もう１つの 3位ﾁｰﾑを B ﾌﾞﾛｯｸへ配置する。

③残りの配置はくじ引きで決定する。

                 以上